
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад №28 «Радуга» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.02.2022г.                         № 46 

  

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 

августа 2021 г, № 478 «О национальном плане противодействия 

коррупции на 2021 -2024 годы », исполнении Федерального закона от 25 

декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления 

администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 10 

июня 2015г. № 2576 «О комиссии по противодействию коррупции 

администрации муниципального образования город-курорт Анапа» 

приказываю: 

Создать комиссию по противодействию коррупции муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №28 

«Радуга» в составе:  

Председатель комиссии:            

Оксузян Светлана Суреновна -  воспитатель МБДОУ д/с № 28 

«Радуга»; 

Члены комиссии:  

Кулиджанян Сирануш Карапетовна - 

Воспитатель, председательпервичной 

профсоюзной Организации  МБДОУ 

д/с № 28 «Радуга», заместитель 

председателя комиссии; 

 

Титоян Лида Араратовна  воспитатель МБДОУ д/с № 28 

«Радуга», секретарь комиссии; 

 

Катина Кристина Арамовна  кладовщик МБДОУ д/с № 28 

«Радуга», 

 

Осипова Лбюдмила Викторовна кухонный рабочий МБДОУ д/с № 28 

«Радуга»,  
 

2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на 

2022 год согласно приложению к настоящему приказу. 

З. Старшему воспитателю Дилбандян Ольге Викторовне: 

Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения; 



Размещать на официальном сайте учреждения материалы по работе 

комиссии по противодействию коррупции. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        Л.В. Марукян  

 


		2024-06-24T15:43:50+0300
	Марукян Лариса Викторовна
	я подтверждаю этот документ




